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Federago de Automobilismo de Séo Pauo \ ‘ COMISSARIO DESPORTIVO

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
10 TREINO LIVRE - A45 SPORT 17/05/2025 09:00 .
Practice (40:00 Time) started at 9:01:21
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p11 1:48.970 +22.502 9:40:46.347 17 1:28.966 +2.212 9:39:38.615
(46) GERSON JUNIOR 18 1:27.726 +0.972 9:41:06.341
1 1:35.201 +9.995 9:07:33.807 (771) PEDRO FREITAS 19 1:26.754 9:42:33.095
2 1:40.384 +15.178 9:09:14.191 1 1:30.182 +3.662 9:14:18.425
3 1:28.665 +3.459 9:10:42.856 2 9:15:44.945 (3) LEO / BRUNO FRANZO
4 1:27.181 +1.975 9:12:10.037 3 1:27.661 +1.141 9:17:12.606 1 1:28.789 +1.880 9:05:14.745
5 1:35.295 +10.089 9:13:45.332 4 1:28.174 +1.654 9:18:40.780 p2 1:37.607 +10.698 9:06:52.352
6 1:30.053 +4.847 9:15:15.385 5 1:27.749 +1.229 9:20:08.529 3 3:30.248 +2:03.339 9:10:22.600
7 1:25.723 +0.517 9:16:41.108 6 1:26.706 +0.186 9:21:35.235 4 1:27.275 +0.366 9:11:49.875
p8 1:54.181 +28.975 9:18:35.289 7 1:26.736 +0.216 9:23:01.971 5 1:29.093 +2.184 9:13:18.968
9 5:01.195 +3:35.989 9:23:36.484 8 1:26.920 +0.400 9:24:28.891 6 1:27.733 +0.824 9:14:46.701
10 1:25.960 +0.754 9:25:02.444 9 1:28.854 +2.334 9:25:57.745 7 1:28.847 +1.938 9:16:15.548
G  1:25.206 | 9:26:27.650 10 1:26.638 +0.118 9:27:24.383 8 1:29.263 +2.354 9:17:44.811
12 1:44.708 +19.502 9:28:12.358 1" 1:27.319 +0.799 9:28:51.702 9 1:27.031 +0.122 9:19:11.842
13 1:25.680 +0.474 9:29:38.038 12 1:27.247 +0.727 9:30:18.949 10 1:27.228 +0.319 9:20:39.070
p14 1:56.240 +31.034 9:31:34.278 13 1:27.576 +1.056 9:31:46.525 11 1:29.515 +2.606 9:22:08.585
14 1:26.899 +0.379 9:33:13.424 p12 1:42.371 +15.462 9:23:50.956
(44) GUI VALECK 15 1:28.022 +1.502 9:34:41.446 13 4:55.379 +3:28.470 9:28:46.335
1 2:45.659 +1:20.006 9:14:45.729 16 1:26.795 +0.275 9:36:08.241 14 1:29.512 +2.603 9:30:15.847
2 1:31.629 +5.976 9:16:17.358 p17 2:09.811 +43.291 9:38:18.052 15 1:28.965 +2.056 9:31:44.812
3 1:26.028 +0.375 9:17:43.386 16 1:28.269 +1.360 9:33:13.081
4 1:26.756 +1.103 9:19:10.142 (11) CESAR FONSECA FILHO 17 1:27.594 +0.685 9:34:40.675
5 1:26.307 +0.654 9:20:36.449 1 1:46.895 +20.312 9:16:26.535 18 9:36:07.584
6 1:26.144 +0.491 9:22:02.593 p2 1:47.020 +20.437 9:18:13.555 19 1:27.592 +0.683 9:37:35.176
7 1:26.113 +0.460 9:23:28.706 3 5:51.122 +4:24.539 9:24:04.677 20 1:27.619 +0.710 9:39:02.795
8 1:30.628 +4.975 9:24:59.334 4 1:37.495 +10.912 9:25:42.172 21 1:28.762 +1.853 9:40:31.557
p9 1:30.480 +4.827 9:26:29.814 p5 1:36.498 +9.915 9:27:18.670 22 1:28.073 +1.164 9:41:59.630
10 7:58.565 +6:32.912 9:34:28.379 6 5:58.693 +4:32.110 9:33:17.363
A  1:25.653 | 9:35:54.032 7 1:26.583 9:34:43.946 (888) KHAYAM GHAZZAOUI
12 1:32.606 +6.953 9:37:26.638 8 1:27.425 +0.842 9:36:11.371 1 1:34.522 +7.443 9:06:05.703
13 1:25.795 +0.142 9:38:52.433 9 1:28.307 +1.724 9:37:39.678 2 1:29.364 +2.285 9:07:35.067
p14 1:33.761 +8.108 9:40:26.194 p10 1:30.913 +4.330 9:39:10.591 3 1:28.581 +1.502 9:09:03.648
4 1:27.442 +0.363 9:10:31.090
(32) EBER GOMES (225) MAX MOHR 5 1:27.172 +0.093 9:11:58.262
1 1:27.406 +1.285 9:12:37.215 1 1:27.100 +0.516 9:16:54.889 p6 1:54.710 +27.631 9:13:52.972
2 1:26.492 +0.371 9:14:03.707 2 1:27.345 +0.761 9:18:22.234 7 4:55.662 +3:28.583 9:18:48.634
3 9:15:29.828 p3 1:40.470 +13.886 9:20:02.704 8 1:27.611 +0.532 9:20:16.245
4 1:27.110 +0.989 9:16:56.938 4 6:02.541 +4:35.957 9:26:05.245 9 1:27.819 +0.740 9:21:44.064
5 1:26.411 +0.290 9:18:23.349 5 1:51.922 +25.338 9:27:57.167 10 1:27.858 +0.779 9:23:11.922
6 1:27.104 +0.983 9:19:50.453 6 1:29.957 +3.373 9:29:27.124 1 1:27.478 +0.399 9:24:39.400
7 1:26.752 +0.631 9:21:17.205 7 9:30:53.708 12 1:27.391 +0.312 9:26:06.791
p8 1:30.793 +4.672 9:22:47.998 p8 1:50.550 +23.966 9:32:44.258 13 1:42.533 +15.454 9:27:49.324
9 6:05.820 +4:39.699 9:28:53.818 p9 7:45.358 +6:18.774 9:40:29.616 14 1:27.438 +0.359 9:29:16.762
10 1:42.555 +16.434 9:30:36.373 15 9:30:43.841
1 1:26.298 +0.177 9:32:02.671 (13) GUILHERME FRANCESCHINI 16 1:27.168 +0.089 9:32:11.009
12 1:26.598 +0.477 9:33:29.269 1 1:26.978 +0.224 9:12:04.041 17 1:27.494 +0.415 9:33:38.503
13 1:26.470 +0.349 9:34:55.739 2 1:28.026 +1.272 9:13:32.067 18 1:45.070 +17.991 9:35:23.573
14 1:27.550 +1.429 9:36:23.289 3 1:28.950 +2.196 9:15:01.017 19 1:36.067 +8.988 9:36:59.640
p15 1:30.194 +4.073 9:37:53.483 4 1:28.206 +1.452 9:16:29.223 20 1:28.160 +1.081 9:38:27.800
5 1:28.802 +2.048 9:17:58.025 21 1:27.217 +0.138 9:39:55.017
(9) EDUARDO BACARIN 6 1:27.651 +0.897 9:19:25.676 22 1:29.412 +2.333 9:41:24.429
1 1:26.468 9:15:26.417 7 1:32.395 +5.641 9:20:58.071 p23 1:56.945 +29.866 9:43:21.374
2 1:27.044 +0.576 9:16:53.461 8 1:37.698 +10.944 9:22:35.769
p3 1:32.427 +5.959 9:18:25.888 9 1:30.559 +3.805 9:24:06.328 (333) MATHEUS VANTINI
4 7:38.459 +6:11.991 9:26:04.347 10 1:29.372 +2.618 9:25:35.700 1 1:29.951 +2.859 9:07:38.731
5 1:51.937 +25.469 9:27:56.284 1" 1:28.571 +1.817 9:27:04.271 2 1:30.647 +3.555 9:09:09.378
6 1:29.505 +3.037 9:29:25.789 12 1:27.585 +0.831 9:28:31.856 3 1:29.904 +2.812 9:10:39.282
p7 1:31.517 +5.049 9:30:57.306 13 1:27.767 +1.013 9:29:59.623 4 1:28.167 +1.075 9:12:07.449
8 5:07.002 +3:40.534 9:36:04.308 p14 1:36.580 +9.826 9:31:36.203 5 1:28.585 +1.493 9:13:36.034
9 1:26.486 +0.018 9:37:30.794 15 5:06.539 +3:39.785 9:36:42.742 6 1:27.665 +0.573 9:15:03.699
10 1:26.583 +0.115 9:38:57.377 16 1:26.907 +0.153 9:38:09.649 7 1:28.038 +0.946 9:16:31.737
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
/
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COMISSARIO DESPO
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Federagéio de Automobilismo de Séo Paulo ‘ : COMISSARIO DESPORTIVO

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km ._._.
10 TREINO LIVRE - A45 SPORT 17/05/2025 09:00 . .-....
Practice (40:00 Time) started at 9:01:21
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:32.584 +5.492 9:18:04.321 p11 2:00.830 +31.992 9:42:02.636
P9 1:52.023 +24.931 9:19:56.344
10 3:37.418  +2:10.326 9:23:33.762 (26) DIPA DI PIETRO
11 1:30.362 +3.270 9:25:04.124 1 1:29.346 +0.432 9:13:03.180
12 9:26:31.216 2 1:29.010 +0.096 9:14:32.190
13 1:32.478 +5.386 9:28:03.694 3 1:47.492 +18.578 9:16:19.682
14 1:27.395 +0.303 9:29:31.089 4 1:29.255 +0.341 9:17:48.937
15 1:49.250 +22.158 9:31:20.339 5 9:19:17.851
p16 1:53.220 +26.128 9:33:13.559 p6 2:06.373 +37.459 9:21:24.224
(94) GERSON CORONADO (128) ALEXANDRE DANTE
1 1:30.297 +3.122 9:09:38.056 1 1:45.418 +16.354 9:10:28.367
2 1:29.718 +2.543 9:11:07.774 p2 1:47.852 +18.788 9:12:16.219
3 1:31.573 +4.398 9:12:39.347 3 4:23104  +2:54.040 9:16:39.323
4 1:43.439 +16.264 9:14:22.786 4 9:18:08.387
5 1:28.034 +0.859 9:15:50.820 p5 1:36.472 +7.408 9:19:44.859
6 1:28.526 +1.351 9:17:19.346
p7 1:52.339 +25.164 9:19:11.685 (67) CRISTIANO TOCK / CARLOS GIROLLA
8 16:58.294  +15:31.119 9:36:09.979 1 1:42.809 +3.755 9:20:59.645
9 1:28.062 +0.887 9:37:38.041 2 1:39.406 +0.352 9:22:39.051
10 9:39:05.216 3 9:24:18.105
11 1:27.273 +0.098 9:40:32.489 4 1:43.103 +4.049 9:26:01.208
p12 1:56.241 +29.066 9:42:28.730 p5 1:42.679 +3.625 9:27:43.887
6 4:54.251 +3:15.197 9:32:38.138
(34) EDUARDO ALBUQUERQUE p7 1:47.115 +8.061 9:34:25.253
1 1:30.163 +2.799 9:18:51.914
2 1:28.545 +1.181 9:20:20.459 (377) LUCIANO BRITO
3 1:29.198 +1.834 9:21:49.657 1 1:52.357 +5.508 9:05:21.241
4 1:29.521 +2.157 9:23:19.178 2 1:51.171 +4.322 9:07:12.412
5 1:28.790 +1.426 9:24:47.968 3 9:08:59.261
6 1:27.985 +0.621 9:26:15.953 4 1:51.079 +4.230 9:10:50.340
7 1:29.282 +1.918 9:27:45.235 p5 2:00.122 +13.273 9:12:50.462
8 9:29:12.599
P9 2:02.785 +35.421 9:31:15.384

(41) THIAGO DETILIO

1 1:35.004 +6.537 9:09:37.164
2 1:32.538 +4.071 9:11:09.702
3 1:31.459 +2.992 9:12:41.161
4 1:31.376 +2.909 9:14:12.537
5 1:29.706 +1.239 9:15:42.243
6 1:30.469 +2.002 9:17:12.712
p7 1:39.969 +11.502 9:18:52.681
8 5:18.106  +3:49.639 9:24:10.787
9 1:29.164 +0.697 9:25:39.951
10 1:29.305 +0.838 9:27:09.256
11 9:28:37.723
12 1:29.414 +0.947 9:30:07.137
p13 1:35.544 +7.077 9:31:42.681

(82) RAFAEL SEIBEL

1 1:51.350 +22.512 9:09:59.969

2 1:40.883 +12.045 9:11:40.852

3 1:40.347 +11.509 9:13:21.199

4 1:34.392 +5.554 9:14:55.591

p5 2:01.005 +32.167 9:16:56.596

6 16:35.171 +15:06.333 9:33:31.767

7 1:50.732 +21.894 9:35:22.499

8 1:38.228 +9.390 9:37:00.727

9 1:32.241 +3.403 9:38:32.968

10 9:40:01.806

Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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D [/ H :

COMISSARIO DESPO




